



Aydın

Sayısı : 100 Para

PAZARTESİDEN BAŞKA HER GÜN ÇIKAR SIYASİ HALK GAZETESİ

Sayısı : 100 Para

Tedavüle çıkarılan yeni banknotların sayısı

Ankara 16 [A.A.] — Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasının 15 ikinci teşrin 1937 tarihinden itibaren tedavüle çıkarmağa başladığı yeni harfli banknotlardan 15 ağustos 938 tarihine kadar beşer liralıklardan 28095000, on liralıklardan 10427590, elli liralıklardan 12371200, yüz lira-

lıklardan 12960000, yekûn 63850790 ceman altmış üç milyon sekiz yüz elli bin yedi yüz doksan lira tedavüle çıkarılmış ve mukabilinde eski harfli banknotlardan aynı miktarda yani altmış üç milyon sekiz yüz elli bin yedi yüz doksan lira tedavülden kaldırılmıştır.

Yangçede vaziyet Çinliler lehinedir

Japonların tayyare taarruzları devam ediyor

Hankov 17 [A.A.] — Askerî vaziyet Yangçe uzunlugunca Çinlilerin lehine inkişaf etmektedir.

Japonlar bütün cephelerde ağır zayıatla püskürtülmüşlerdir. Hankov 17 [A.A.] — Büyük adetli Japon tayyare filoları Vukan havalisini bombardıman etmişlerdir.

Sivil ahaldiden 600 ölü ve yaralı vardır. Bombardman neticesinde 300 ev yıkılmıştır.

Lord Ronciman Temaslarında Devam ediyor

Prağ 17 [A. A.] — Lord Ronciman dün reisi cumhurla umumî vaziyet hakkında görüşmüştür.

Lordun Alman Südet partisi murahhaslarile görüşmesi yirmi vtuzdan geçe yarısına kadar devam etmiştir.

Sovyet Japon Münasebatı

Moskova 17 — Tas ajanından:

Hariciye nazır muavini Polonya sefirini kabul etmiştir. Muavin aldığı talimat üzerine Polonyadaki Sovyet sefaretinin normal faaliyetini sekteye uğratan hâdiselerin halli için tekliflerde bulunmuştur.

B. Musolinin seyahati

Goriçya 17 [Radyo] — Bay Musolini Eylülün üçünde Goriçyayı ziyaret edecektir.

Halkevi köşesi:

Bugün:

Saat 17 de Ar, 18 de Sosyal yardım komitelesinin haftalık toplantıları vardır.

Barselon kabinesin deki buhran

Paris 17 [Radyo] — Dün akşam saat yirmiyi yirmi geçe cumhuriyetçi radyolar Barselon kabinesinin istifasını bildirmişlerdir.

Senjan Dolo 17 [Radyo] — Barselonda hükümet buhranı halledildi. Kabinede bulunan iki nazır haric bırakılarak yeni kabine teşekkül etti. Baş vekil kabineyi teşkil ettikten sonra Zurihe hareket etmiştir.

Frankistler Taj nehrini geçtiler

Salamanka 17 [Radyo] — Umumî karargâhın tebliğine göre Frankist kıtaatı Albaraçın mıntakasında bazı mevkilleri işgal etmişler ve Tac nehrinin son sahilini alarak cumhuriyetçileri püskürtmüşlerdir.

Hicaz veliahtı Londrada

Londra 17 [A. A.] — İbnissuudun veliahtı Paristen buraya gelmiştir.

Macar şenlikleri

Peşte 17 — Alman ve İtalyan heyetleri şenliklere iştirâk için buraya gelmişlerdir.

Yakalanan hırsızın marifetleri

Evelki günkü sayımızda şehrimizde bir çok sirkatler yaparak nihayet cürmü meşhut yakalandığını yazdığımız Çinenin kahramanlar köyünden Durmuş Ali Dunder hakındaki zabita tahkikatı ikmal edilerek kendisi ve kendisine yataklık ettiğini söylediği Güzelhisar mahallesinde oturan Emine cumhuriyet müd dei umumiliğine teslim edilmişler ve Durmuş Ali tevkiif edilmiştir.

Zabita tahkikatı derinleştikçe bu yaman şeririn geçen temuzun 27 inci gecesinden yakalandığı güne kadar on iki eve girdiğini ve bunların bir çoğundan para, eşya, elbise, tabanca, ayakkabı, gümüş kemer ve buna benzer eşya çaldığı bir kısımdan eli boş çıktığı meydana çıkmıştır.

Çaldığı paralarla tabancalar ve elbisler üzerinden çıkmış, eşyaların bir kısmı da Telli dede civarında sakladığı yerden çıkarılmıştır.

Gazi terbiye enstitüsü Kabulimtahan ları başladı

Gazi terbiye enstitüsü türkçe ve edebiyat kısmına girmek için isteklilerin imtahanları dün umumî meclis salonunda komisyon huzurunda yapılmıştır.

İmtihana dört kişi iştirâk etmiştir. Bunlar Söke Jaletepe okul öğretmeni Ahmet Özdemiraltümsek, Dedeköy okulu öğretmeni Sadettin Çağlarca, Balıkesir öğretmen okule bu yıl mezunlarından Akif Erdik ve Denizli lisesi mezunlarından Nazire Oraldır.

Gençlerimize muvaffakiyetler dileriz.

Karapınar

Güreşçileri Hazırlanıyor

Karapınar [Hususi] — Gençlerbirliği güreşçileri bölgenin kendilerine yaptırdığı güreş minderi de geldikten sonra faaliyetlerini artırdılar.

Muntazam çalışmalarla 21 Ağustosda Aydın da yapılacak Grekomen seçme müsabekalarına hazırlanıyorlar.

Gençler birliği bu müsabakalara beş sıklette güreşçi gönderecektir ve bu müsabakalarda bir kaç sıkletin birinciliğini kazanmağı kuvvetle ümit etmektedir.

Serbest güreşte 61kilonun bölge ve İzmir gurubunun birinciliğini kazanmış olan Zülfikar bu grekordmenlere de iştirâk edecektir.

Ş Evvelki sene bir fırtınada uçan birlik binasının çatısı Spor kurumu umumî merkezinin ve bölgemizin nakdi yardımlarile yeniden ve çok muntazam bir şekilde yapılmıştır. inşaat geçen hafta bitmiştir.

İki sene binasız kalan ve bir dükkân köşesine sığınan birliğimiz artık eski yuvasına tekrar kavuşmuştur.

Binanın tamiri hususunda bölge başkanımız ve İlbayımız çok yakından alâka göstermiş ve kıymetli yardımlarda bulunmuştur.

Memleket gençliğine her hususta yardımda bulunan ve daima iyi örnek olan sayın İlbayımıza Karapınar gençliği şükran borcunu bundan sonra da dürüst ve muntazam mesaisile ödemeğe çalışacak ve bu alâkaya lâıyk olduğunu isbat edecektir.

Köyler bakanlığı ve bir köyler bankası kurmalıyız

Yazan : KÖYÇÜ

Türk inkılabının meydana getirdiği rejim, Türk milletinin özünden, varlığının içinden doğan bir rejimdir. Bütün müesseselerimizin kaynağı aynı varlıktır. Türk inkılabı başka milletlerin rejimlerinin kopyacılığını yapmaz. O, garp tekniğine memleketin öz ihtiyaçlarından doğan hal ve vaziyetleri mezcederek işler ve ortaya Türk milletine, onun istek ve dileklerine, seviş, inanış, özeniş, tapış ve yarışına, akli selim ve mantığına uyan, bir başka deyimle Türk milletinin kendi malı olan yepyeni müesseseler kurar. İşte fabrikacılığımız, işte, bangacılığımız ve nihayet işte ekonomimiz.

Biz her şeyi yoktan var eden tanrıya benzeriz. Bizim için yaratılması mümkün olmayan bir şey yoktur. Her şeyin, iyisini, güzelini, sağlamlını, dayanıklısını, ekonomiklisini, sevilenini yapmak ve yaratmak kanımızdaki özün, kafamızdaki bilgini, içimizdeki derin inamışın kudretidir.

Medeniyet ve teknik, kültür ve yaratıcılık Türk kanının yüksek hasletidir.

Doğruluğu, konukseverliği, bahadırılığı, sözünde dururluğuyla bütün ülkelere ün salan bir millet. Bugünkü dinamik yaşayışında âlemdarı olacaktır. O, bugün siyasetteki başarılarla daha şimdiden boğaz boğaza birbirlerinin kanını içmek için didinen uluslara, komşuluklarıyla yaptığı samimi ve kardeşçe bağlantılara yine önderlik yaptı. Onlara yaşamada doğru yolu gösterdi.

Demek isterimki biz, istediklerimizi yapabilen bir milletiz. Bu, büyük ve eşsiz bir kudrettir.

Şimdi bir kaç yıl varki, buna dört elle sarılmış ve bunun bir an önce tahakkukuna dalmışız. Köy kalkınması.

Az zamanda büyük işler başarıldı. Bazı bölgeler verimli bir neticeye kavuştular.

Türk inkılabı (Sayın Mahmut Esat Bozkurt hocamın dediği gibi) bittiği yerden başlar. Bu, rejimimizin dinamizmini ifade eden veciz bir cümledir.

O halde bizim için kaybedilecek zaman yoktur. Her şeyimizi en kısa zamanda başarmak, asrı yıla sığdırmak gerektir.

Köy kalkınmamızı program-

laştırmak; rasyonel kaidelere göre hareket etmek zamanı gelmiş ve bu iş için hususî bir teşkilât kurmak ihtiyacı başgöstermiştir.

Köy kalkınma programları umumî olmaktan uzaktır. Bazı bölgeler de elde edilen verimli neticeler, teşkilâtı iyi idare eden âmirlerin enerji ve iş güderliğinin ve sıkı kontrolünün mahsulüdür ki mevzii kalmaktadır.

Bizim her şeyden önce, ihtiyaç duyduğumuz teşkilât başka hiç bir ülkede olmayan " Köyler Bakanlığıdır " ve buna munzam olarak bir köyler bankasıdır.

Biz de köy kalkınması, Devlet organlarına yükletilmiş ve görülecek işler ayrı ayrı Bakanlıklara üleştirilmiştir.

Bu iptidai kademesini köy muhtarlıklarıyla ele çalışan ihtiyar meclisleri ve bunların elinde olan salâhiyetler gelir.

Her köyün bir bütçesi vardır. Bununla köyün gerekli işleri başarılı. Fakat, büyük işler vardır ki onları köy sandığındaki zayıf para ile başarmağa imkân yoktur.

Köyü, kültür, tarım (ziraat), köy endüstrisi, ekonomi, sosyal, hulâsa her bakımdan kalkındırmak ihtiyacındayız. Ve bu işi çok kısa zamanda başarmak isteğe yanıp tutuşmaktayız. Her münevver bunu söylüyor her resmi ağız bunu ifade ediyor.

Gazeteler, kitaplar hep bu davanın bir an önce halli için çalışıyor. bunları başarmak için, köy işlerinin sistemli, programlı olarak görülmesi lâzımdır.

Köyler bakanlığı, dağılık olan ve hepsinin gayası köy kalkınması olan kuvvetleri toplayacak, her sahada bu gibi işler başarmakta vasıta olduğumuz köyler bankası da, yukardaki işlerin finansmanını yaratacaktır.

Bankanın göreceği işler, 44139 köyün (bu rakama yeni yapılan köyler dahil değildir) kısa zamanda bayındırlığa kavuşması, için gerekli olan parayı vermek olacaktır. Nasıki belediyeler bankası, Dahiliye Vekâletinin sistemli ve programlı çalışmasıyla kasaba ve şehirlerimizin en başta gelen ihtiyaçlarını riyazi bir katiyetle bertaraf etmekteyse.

44139 Közünde 14,000,000 yurtdaşın barındığı köylerimiz

Vücudu güzel

Endam güzelliği, şüphesiz, pek makbul bir şeydir. Kadın vücuduna kibarlık verir, görünleri hayran eder ve yollarından durdurur. Ancak güzel endam, düşünürseniz, kemiklerin birbirleri arasında güzel nisbetlerle uzamış olmaları demektir. Başka tâbirle, endam güzelliği kemik güzelliğinden ibarettir. Yalnız başına kalınca büyük bir şey ifade etmez, yahut kuru bir güzellik olur.

Bir kadın vücuduna güzel denebilmek için, o vucutta kemiklerle cildin arasındaki adalelerin de güzel olması, yağ tabakasının da mütenasip olması şarttır. Kadın vücudunun güzelliğini asıl temin eden — adalelerler yağ tabakasının verdiği — şekil güzelliğidir. Endam — pek biçimsiz olmak şartile — güzel olmasa bile yalnız şekil güzelliği kadın kadın vücudunu beğendirmeye ve sevdirmeye, çok defa yetiştir.

Bu da kadın güzelliği hesabına bir iyiliktir. Çünkü çocukluktan sonra, kemiklerin birbirleri arasındaki nisbetleri değiştirmek, yani güzel olmayan endamı güzelleştirmek pek güç olduğu halde, vücut güzelliğini verecek adaleleri ustalıkla mümareselerle, cimsatiklerle düzeltmek ve geliştirmek daha güzeldir. Vücuduna güzellik vermek demek her kadının kendi elindedir.

Kadın adalesinin erkek adalesine bir üstünlüğü vardır: Erkek cimsatikte, sporda lüzumundan fazla gidince adalesi pek büyür ve çirkinleşir. Halbuki kadın adalesi için böyle çirkinleşmek tehlikesi yoktur. Sporda en fazla giden at canbazı kızların bile adaleleri hiç bir vakit erkek sporcularınki gibi kabarık, kocaman olmaz. Kadın adalesine kadar işlese sadece kadın vücudunun güzelliğine hizmet eder. En zorlu spor yapan kızların vücudu yüzme havuzlarında gene güzel bir vucuttur.

Bunun sebebini bilirsiniz: Kadın adalesi tabiatan zayıftır. En ziyade kuvvetli bir

şakinleriyle beraber medeni bir çehre sahibi kılmak için Cumhuriyet Bayramında inkılâb merkezinde açılacak köy köy kongresi arifesinde ütöpik olmaktan uzak olan samimi olarak karşılanacağından eminiz. Yüce hükümetimizin, köyü ve köylüyü içden ve temelli olarak kalkındıracağı günler pek yakındır..

kadının eli, kuvvet ölçüş âletinde, erkeğin ancak yarı kuvvetindedir. Bir erkek sırtında kendi ağırlığının iki mislini taşıyabildiği halde, bir kendi ağırlığının yarısını taşıyabilir. Vakıa bu kaidenin müstesnası kadınlar bulunur. Ancak, onlar tabii sayılamaz: Böbreklerinin üstündeki, erkeklik hassalarını veren, guddeler bozulmuş, fazla işliyor demektir. Bunu öyle fazlâ kuvvetli kadınların erkekler gibi kıllı olmaları da gösterir.

Kadın adalesi tabiatan zayıf olduğu için tekallüs ettiği vakit erkek adalesi gibi yumru teşkil etmez: Hafif bir kabarti halinde belirerek kadın vücuduna güzellik ve canlılık verir. Heykel artistleri kadın adalesinin böyle hafif kabartısını pek beğenirler.

Kadın vücudunun güzelliğinde, adaleleri kaplıyan ince zarların da büyük tesiri vardır. Kadın adalesinin zarı, erkeklerdekinin aksine olarak az gerilir. Bundan dolayı kadın adalesini hareketi hem daha hafif olur, hem de adalenin tekallüs ettiği belli olmaz. Kadın hareketlerinin zarif olması da bundan ileri gelir. Adele zarları kadın vücudunun bazı yerlerinde — meselâ uylukların arka tarafında — daha kalın olur. O zaman da kadın vücudunun o kısmına başka bir güzellik verir.

Kadın vücuduna güzellik veren şeylerden biri de adalelerle zarları arasında ve zarlarla ciltler arasında bulunan yağ tabakalarıdır. Erkek vücudu ancak toptan güzel olabildiği halde, kadın vücudunun parça parça, her kısmında, her noktasında bile güzel olması yağ tabakasından yapılmasından ileri gelir. Bu tabakanın bazı yerlerde fazlaca toplanması, bazı yerlerde pek az olması hep birer güzellik sebebidir. Kadın uyluğunun erkektekinden daha güzel olması yağ tabakasının fazlalığındandır. Kadın elinin güzelliği oradaki hafif yağ tabakasından gelir.

Yağ tabakasının hiç bulunmaması bile bir güzellik verir; Kadın yüzünün bir noktasında yağ eksik olunca orada bir gezme hasıl olur. Çenenin ortasında eksilince kadın çukur çeneli olur.

Halbuki kadınlar kendilerine bu kadar iyilik eden, güzellik veren yağ tabakasını istemezler...

Beden terbiyesi kanunu

Kanun No: 3530

Kabul tarihi: 29/6/1938

Neşri tarihi: 16/7/1938

Umumî hükümler

Madde 1 — Yurddaşın fizik ve moral kabiliyetlerinin ulusal ve inkilâpçı amaçlara göre gelişimini sağlayan oyun, jimnastik ve spor faaliyetlerini sevk ve idare etmek maksadile Başvekâlete bağlı ve hükmî şahsiyeti haiz bir beden terbiyesi genel direktörlüğü kurulmuştur.

Madde 2 — Genel direktörlüğün merkezi (Ankara) dır.

Genel direktörlük, mülhak bütçe ile idare olunur. Hesap muamelât ve sarfiyatı Muhasebe Umumiye kanunu hükümlerine ve arttırma eksiltme ve ihale kanununun hükümlerine tâbi değildir.

Genel direktörlüğün varidat ve masraf hesapları taallük ettiği malî senenin hitamından itibaren en geç bir sene içinde Divanı Muhasebatın tetkikine arz olunur.

Madde 3 — Genel direktörlük arsulusal spor temas ve münasebetlerinde merci olan resmî bir teşekküldür.

Madde 4 — Gençler için kulüplere girmek ve boş zamanlarında beden terbiyesine devam etmek mecburidir. Hangi yaştaki vatandaşların ne kadar müddetle ve hangi mevsimlerde spor mükellefiyeti altında bulunacakları ve ne gibi devair ve müesseselerde beden hareketlerinin tatbiki lâzım geleceği İcra Vekilleri Heyetince tayin olunur.

Merkez teşkilâtı ve merkez istişare heyeti

Madde 5 — Beden terbiyesi Genel direktörlüğü merkezde bir genel direktör ile genel sekreterden, federasyonlar heyetlerinden ve teftiş, hesap, sağlık ve (saha ve tesisler) dairelerinden ve (neşriyat ve propaganda) (muhaberât, muamelât ve arşiv), (sicil ve lisan) ve (müze ve kütüpane) şubelerinden teşekkül eder.

Genel direktörlük lüzumu kadar yerli ve yabancı mütehasıs ile memur ve müstahdem kullanır.

Madde 6 — Beden terbiyesi genel direktörü Başvekil tarafından intihab ve Cumhur Reisinin tasdikı ile tayin olunur. Genel direktör bu kanunun hükümleri dairesinde kurulan teşekküllerin mercii ve âmiri olup bu teşekküllerin çalışmalarından mesuldür.

Genel sekreter ile daire

reisleri, federasyonlar başkanları ve şubeler müdürleri genel direktör tarafından intihab ve Başvekil tarafından tayin olunurlar. Diğer memurlar ve müstahdemler doğrudan doğruya genel direktör tarafından intihab ve tayin olunurlar.

Madde 7 — Bir veya daha fazla spor nevilari, teknik ve idare bakımından birer federasyona bağlanır. Federasyonların adedi beden terbiyesi genel direktörünün (istişare heyeti) nin de mütaleasını almak suretile yapacağı teklif üzerine Başvekil tarafından seçilecek beş zat ile Kültür, Milli Müdafaa, Dahiliye ve Sıhhat ve İctimâi Muavenet Vekâletlerinden intihab olunacak birer mümessilden terekküp eder. Kendilerini alâkalandıran işlerin müzakaresinde ilgili diğer Vekâletlerin de birer mümessili bulundurulur.

Madde 9 — Merkez istişare heyetinin vazifeleri :

A) Genel direktörlükçe hazırlanan yıllık bütçeyi tetkik etmek,

B) Genel direktörlükçe hazırlanan yıllık çalışma programını tetkik ve tastik etmek.

C) Teşkilâtı ilgilendiren talimatnameleri hazırlamak.

D) Federasyonların kurulması ve meşgul olacakları spor şubeleri hakkında mütalea beyan etmek,

E) Genel direktörlükçe kendisine havale edilen bütün işler hakkında mütalea beyan etmektir.

B ve C bendlerinde yazılı işler hakkında merkez istişare heyetinin vereceği karar katidir. Ancak genel direktörlüğün talebi veya görülecek lüzum üzerine bu kararlar ya Başvekil veya İcra Vekilleri Heyeti tarafından tasih veya tadil olunabilir.

- Sonu yarın -

Gönüllüler hakkında Frankonun cevabı verildi

Bergos 17 — Gönüllülülerin geri alınması hakkındaki Franko hükümetinin cevabı dün öğleden sonra İngiliz ajanına tevdi edilmiştir.

a.a.

İmtiyaz sahibi ve Umumi Neşriyat Müdürü : Etem Mendres

Basıldığı yer :

C. H. P. Basımövi

Yazmıyor muyuz?

Şikâyet bir ruh hastalığı gibi içimizdedir. Şundan şikâyet ediyor, bunun için sızlanıyor, filânı begenemiyor, falânı kâfi görmüyoruz. Şikâyet etmek, sızlanmak, beğenmemek, kifayetsiz görmek hastalığımızı şiddetlendiren unsurlardan biri de muharrirliktir.

— Muharrir yetişmiyor!

— Yetişenler yazmıyor!

— Eser verilmiyor!

— Çıkan eserler okunmuyor!

Bu mütaleaları kaç defa ve hangimiz dinlememiştir?

Merak edip bir haftalık mecmuamıza yazı yazanları saydık: Bu on beş sayfalık mecmuada bir ikisi tanınmış olan ve diğerleri de elbette dostlarınca ve okuyanlarınca meçhul olmıyan on yedi muharririn imzası vardı; şiir, nesir, politika, teknik, felsefe ve saire ve saireden bahseden on yedi muharrir...

Bunlar arasında yenilere daha çok dikkat etmeliyiz. Çünkü, "yetişmiyor,, iddiasını bunlar tekzip etmektedirler. "Yetişenler yazmıyor!,, Bütün bunları yazanlar yetişmişlerdir ki yazıyorlar.

— Eser vermiyorlar!

— Kütüpane camakânlarına bakın.

— Çıkan eserler okunmuyor.

— Ne biliyorsunuz? Siz okumuyorsunuz da onun için mi bu iddiada bulunuyorsunuz?

Bu dâva, bazılarına göre içinden çıkılacak bir davadır. Fakat, kervan yürüyor.

Mısır tahvillerinin Son keşidesi yapıldı

Paris 17 — Kredi fonsiye tahvillerinin son keşidesinde 1903 ihracı tahvillerde 455321 ve 1917 ihracı tahvillerden 351482 numaralı tahviller elişer bin frank kazanmışlardır.

Aydın Vakıflar İdaresinden :

Çilingiroğlu camii vakfından :

	Adet
Tahtacı köy civarında Keçi deresinde	25
" " " Çalılıkta Hayıtlıkta	2
" " " Keçideresinde	5
" " " Molla Halil tarlasında	2
" " " " " "	2
" " " Emir yerinde	3
" " " " " "	3
" " " Hışiroğlu Ahmed yerinde	3
" " " " " "	2
Yekûn	47

Yukarıda vakfı, köyü, mevkii, miktarı yazılı 9 parçadan 47 ağaç zeytinlerin milkiyeti satılmak üzere 9 kayme ile müzayedeye çıkarıldı. İhale bedeli peşindir. İhale 19/8/938 cuma günü saat 10 da Aydın Vakıflar İdaresinde yapılacaktır. Fazla malûmat almak isteyenlerin % 7,5 pey akçesi ile Vakıflar idaresine müracaatları.

[706]

3 9 12 18

Lord Lansburinin Balkan seyahati

Londra 16 — İşçi partisinin eski lideri Lord Lansburi ihtiyarlığına rağmen sulhçu hareketin en faal bir reisi-dir. Bu zat Avrupada yeni bir uzlaşma gayreti sarfetmek için Londradan hareket etmiştir. Sofya, Bükreş, Belgrad, Budapeşteyi ziyaret niyetindedir.

Londra 17 [A. A.] — B. Lansburi, Sofya, Bükreş, Belgrad, Budapeşteye gitmek üzere Tondradan hareket etmiştir. B. Lansburi bu hükümet merkezlerinde başvekiller ile görüşmelerde bulunacaktır.

B. Lansburi hareketinden evvel gazetecilere demiştir ki:

Harbin bütün esaslı sebepleri tetkik etmek üzere bir konferans toplaması hususunda ısrar eyliyeceğim. Politik olmayıp ekonomik mahiyette olan harp sebeplerinin ortadan kaldırılabilceğine tamamiyle kaniim.

Aydın inhisarlar Başmüdürlüğünden

Bir sene zarfında Aydın istasyonu ile idaremiz ambarı arasında yapılacak her türlü nakliyat yirmi gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur.

Kati ihale Umum müdürlüğün kabulüne muallak olmak şartile ağustosun 25 inci perşembe günü saat onda Başmüdüriyette müteşekkil komisyoda icra kılınacaktır. Eksiltmeye girmek isteyenlerin % 7,5 nisbetinde muvakkat teminat akçesi olan otuz lirayı Başmüdüriyet veznesine yardımları ve muayyen gün ve saatte komisyonda hazır bulunmaları ilân olunur. [718]

9 11 16 18

DOKTOR
MÜNİF İ. ERMAN
MEMLEKET HASTANESİ
Doğum, Kadın hastalıkları mütehassıs
ve Operatörü

Hastalarını her gün Park karşısında Bay Hasan Kâmi-
lin evinde kabul eder. 592

Muayene saatleri : sabah 7 - 8
Öğleden sonra 3 den itibaren

OPERATÖR
Dr. Nuri Erkan

Memleket hastanesi eski operatörü
Paris tıp fakültesi hastanelerinden mezun
Her türlü cerrahi ameliyatlar yapılır ve hastalar tedavi edilir
MUAYENEHANE : Park karşısında yeni yaptırdığı evinde
Her saatte hastaları kabul eder Eakir hastalar mec-
canen muayene olunur. 130

**Altı ay vade ile
SÜMERBANK**

Yerli kumaşlarından bilümmem memureyne en iyi,
en temiz, biçki ve özenişle elbise yapılmaktadır.
Sayın memurlarımıza bu fırsatı kaçırmamalarını
hassaten tavsiye ederiz.

Muzaffer Eraydın
705 Demiyolu caddesinde. Aydın

DOKTOR - OPERATÖR
Medeni Boyer
Memleket Hastanesi Operatörü

Hastalarını Her gün park caddesinde Demirci
Bay Osmanın yeni yaptırdığı evin üst katında
kabul eder.

Muayene saatleri :
Sabahları 8 kadar
Akşamları 3 - 8 626

Elengüllü ılıcalarına koşunuz

Mevkiinin letafeti, tesisatının iyiliği, servislerin
intizamı ile şöhrat bulan Elengüllü ılıcası romatizma,
siyatik, her türlü mide, böbrek, ciğer, mesane ve
kadın hastalıklarına tesiri mücerrep ve katı olduğu
gibi cild hastalıklarına karşı çok faydalı çamuru
ve basur hastalıklarına iyi gelen içmesi Aydın ve
komşu illerinden binlerce yurtdaşın tecrübelerile
sabit olan Elengüllü ılıcalarına koşunuz.

Hastalığınız yoksa bile istirahat ve iyi su içmek,
temiz hava almak için Elengüllü ılıcasına gidiniz.

Gidip gelme ucuz tenezzüh ve kamyon servisleri
Germencik istasyonunda emrinize amadedir. Yemek
ve her türlü ihtiyacınız gayet ucuz temin olunur.

694

—(Acele Satılık Ev)—

Aydının Cumhuriyet mahallesinde eski Ziraat
Bankası veznedarı B. Mehmed Tevfik Günencin
Mahallei mezkürede iki katlı altında iki oda bir
salon ve bir mutfak ve bir çamaşırhane ve su de-
posu ile 400 metre bahçesi ve üstünde üç oda ve
salonu havi bir bab hane acele satılıktır. Talip olan-
ların Aydın'da Doktor B. Halil Gözaydına müraca-
atları ilân olunur. [684]

AYDIN

*İlin; her köşesine dağılan ve en
çok okunan bir tane gündelik
gazetesidir.*

C. H. P. Basımevi

En temiz, En çabuk, En ucuz

Baskı işleri

En şık, En güzel, En sağlam

Cilt işleri